证券代码: 600348 股票简称: 阳泉煤业 编号: 2019-016

债券代码: 143960 债券简称: 18 阳煤 Y1 债券代码: 143979 债券简称: 18 阳煤 Y2 债券代码: 143921 债券简称: 18 阳煤 Y3 债券代码: 155989 债券简称: 18 阳煤 Y4

阳泉煤业(集团)股份有限公司 第六届董事会第二十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

- (一)本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规 范性文件和公司《章程》的规定。
- (二)本次董事会会议的通知和资料于 2019 年 2 月 22 日以电子邮件和书面方式发出。
- (三)本次董事会会议于2019年2月28日(星期四)16:00在阳泉煤业(集团)有限责任公司会议中心召开。
- (四)本次董事会会议应出席的董事人数为9人,实际出席会议的董事人数为9人。
 - (五)本次董事会会议由公司董事长杨乃时主持,部分高管列席会议。

二、董事会会议审议情况

(一) 关于调整第六届董事会专业委员会委员的议案

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权, 审议通过本议案。

根据中国证监会《上市公司治理准则》和公司《章程》、《董事会专业委员会议事规则》等相关法律法规和规范性文件的规定,公司董事会设立了战略委员会、提名委员会、审计委员会和薪酬与考核委员会。

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》以及公司《章程》中关于独立董事的相关规定,公司独立董事任期届满可以连选连任,但是连任时间不得超过六年,鉴于公司独立董事赵雪媛已连续在公司

担任独立董事满六年,公司董事会对独立董事进行了调整。2019年2月28日,公司召开2019年第四次临时股东大会,审议通过了《关于变更独立董事的议案》,同意辛茂荀担任公司第六届董事会独立董事,任期自股东大会审议通过之日起至公司第六届董事会届满之日止。根据相关规定,经公司董事长杨乃时提名,本次董事会审议通过,同意独立董事辛茂荀担任公司第六届董事会战略委员会委员、提名委员会委员、薪酬与考核委员会委员,以及审计委员会主任委员,任期自本次董事会审议通过之日起至公司第六届董事会届满之日止。

(二) 关于调整经理层人员的议案

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权, 审议通过本议案。

2018年12月24日,公司召开第六届董事会第二十四次会议,审议通过了《关于聘任副总经理的议案》,决定聘任赵世铎、张吉林、付书俊、安站东、王新文和范德元担任公司副总经理。

近日,由于公司副总经理吕维赟和陈俊明职务变动和工作需要,经研究决定,吕维赟和陈俊明不再担任公司副总经理。

(三) 关于公开发行 2019 年公司债券(第一期)发行条款及相关事项的 议案

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权, 审议通过本议案。

公司 2018 年第一次临时股东大会审议通过了《阳泉煤业(集团)股份有限公司关于拟公开发行 2018 年公司债券的议案》,并将与公司公开发行 2018 年公司债券(以下简称"本次发行")有关的事项授权公司董事会决定,同时根据《阳泉煤业(集团)股份有限公司融资管理制度》"第十三条 公司拟发行的债券、债务融资工具等金融性债券在获得主管部门批准、注册或备案后,公司应当根据《公司章程》的规定、发展需要和市场状况,酌情择机发行,并根据公司股东大会的授权,由公司董事会决定后续发行事项,包括但不限于发行金额、发行期限、发行询价利率区间等。"的规定,公司拟发行 60 亿元公司债券事项在获得中国证券监督管理委员会《关于核准阳泉煤业(集团)股份有限公司向合格投资者公开发行公司债券的批复》后,应就批准额度内的每一次发行事项提请公司董事会审议。

现结合公司实际情况,并经与本次发行主承销商中泰证券股份有限公司商议,拟于2019年3月31日前启动公司公开发行2019年公司债券(第一期)(以下简称"本期发行")的相关工作,现将与本期发行有关的待定事项说

明如下:

- 1. 发行方式和发行规模:本次发行采用分期发行方式,首期发行拟向合格投资者公开发行面值总额不超过 15 亿元(含 15 亿元)的公司债券,具体发行规模由公司总经理在询价过程中结合市场情况进行确定。
- 2. 债券期限和品种:本期债券期限为不超过5年(3+2年),第3年末附发行人调整票面利率选择权及投资者回售选择权。
- 3. 债券利率及其确定方式:本期发行的债券采用固定利率形式,单利按年计息,不计复利,每年付息一次。本期债券票面利率在存续期内前 3 年固定不变,在存续期的第 3 年末,公司可选择调整票面利率,存续期后 2 年票面利率为本期债券存续前 3 年票面利率加公司上调的基点(或减公司下调的基点),在存续期后 2 年固定不变。

前3年的票面利率将由公司与主承销商根据网下向合格投资者询价的簿记建档结果在预设区间范围内协商确定,预设区间为4.5%-5.5%。本期发行的票面利率由公司总经理在询价区间内结合发行规模和市场情况进行确定。

除上述条款外,与本期发行有关的其他事项以公司 2018 年第一次临时股 东大会、第六届董事会第十六次会议审议内容为准。

特此公告。

阳泉煤业(集团)股份有限公司 董事会 2019年3月1日